
PRECHODNÁ ÚPRAVA PROVOZU
NÁZEV OBJEKTU:

NÁZEV ZAKÁZKY:

NÁZEV VÝKRESU:

OBJÍZDNÁ TRASA PRO VOZIDLA BUS

SILNICE II/428 ZLOBICE,
MOST EV.C. 428-011

DATUM:

FORMÁT:

STUPEN:ˇ

C.ZAKÁZKY:ˇ
C.VÝKRESU:ˇ

06

09/2024

2xA4

TP

24ZAK101

KRESLIL: Bc. Jan ŠVARC

OBJEDNATEL: PONVIA CONSTRUCT s.r.o.

LEGENDA:

STÁVAJÍCÍ DOPR.ZN.

DOCASNÉ DOPR.ZN.ˇ

ˇ

S7
A15 

S7
A15 

ÚSEK RÍZENÝ KYVADLOVE SSZˇ
ˇ

B13
3,5t

E13
ZÁSOBOVÁNÍMIMO

E13
MIMO BUS

B13

3,5t
E13

ZÁSOBOVÁNÍ MIMO
E13

MIMO BUS

ˇ

SSZ

A10

SSZ

A10
E7b

A10
E7b

IP22

PRUHU

V JÍZDNÍM

STÁNÍ VOZIDEL

POZOR

IP22

PRUHU

V JÍZDNÍM

STÁNÍ VOZIDEL

POZOR

E8a

B28

E8a

B28

E13
SVÉ JÍZDY

DO KOLONY VE SMĚRU
ZAŘAĎ SE

P6
STOP

E8c

B28

E8c

B28
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